

4

**GLUTATION** – l-glutation występuje we wszystkich organizmach roślinnych i zwierzęcych. W organizmach ssaków jest najliczniej występującym wewnątrzkomórkowym źródłem siarki. Ma silne właściwości przeciwutleniające i jest zaangażowany w wiele funkcji komórkowych, takich jak detoksykacja, transport aminokwasów oraz recykling witamin A i E. Glutation jest substancją, która jest wykorzystywana do obrony organizmu na poziomie komórkowym.

**SOK Z ZIELONYCH PĘDÓW PSZENICY** – zielony pokarm bogaty w składniki odżywcze takie jak witaminy, minerały, pierwiastki śladowe, chlorofil oraz naturalne roślinne enzymy przeciwutleniające.

**SOK Z KIEŁKÓW JEJCMIENIA** – młode liście jęczmienia są jednym z najbogatszych w przyrodzie źródeł naturalnych witamin, minerałów, pierwiastków śladowych, enzymów, barwników oraz jeli komórkowych.

**ŻEŃ-SZEŃ (SYBERYJSKI)** – zaklasyfikowany przez zielarzy do adaptogenów; jest to naturalna substancja pomagająca organizmowi przystosować się do stresu fizycznego i środowiskowego. Różniety sportowcy potwierdzają energetyzujące działanie żeń-szenia.

**CZOSNEK** – wykorzystanie czosnku do zapobiegania chorobom oraz poprawy samopoczucia sięga wstecz o co najmniej 4.000 lat. Czosnek jest naturalnym źródłem siarki zawierającym takie składniki jak allicyna, metionina oraz minerał śladowy – selen.

**KOMPLEKSY ZIOŁOWE O PEŁNEJ POTENCJI** – produkowana przez Solgar unikatowa kombinacja tradycyjnych wyługów ziołowych oraz surowych ziół, ograniczona przez miernictwo zielarskiego na podstawie starożytnych chińskich przepisów. Specjalnie dobrane, synergiczne mieszanki ziół przyspoleczują naturalne działania zdrowotne preparatu Earth Source.

**SOLE TKANKOWE (SOLE KOMÓRKOWE), ENZYMY ROŚLINNE I BARWNIKI** – żywe rośliny służą za podstawowe źródło składników odżywczych w diecie człowieka. Badania naukowe coraz częściej odkrywają istotną rolę wielu naturalnych składników roślin dla zdrowia człowieka. Rośliny zawierają organiczne kompleksy minerałów w postaci soli komórkowych występujących w ich strukturze. Enzymy są ważnymi katalizatorami wszystkich procesów metabolicznych organizmów żywych. Chlorofil oraz inne barwniki roślinne służą poprawie zdrowia i samopoczucia za pomocą środków biochemicznych.

## EARTH SOURCE™ WIELOSKŁADNIKOWY PREPARAT ODŻYWCZY

Zawiera koncentraty pełnej żywności  
– energii z natury

### Żywność:

Odżywia, podtrzymuje życie; materiał wykorzystywany przez organizm do wzrostu, naprawy oraz przeprowadzania procesów życiowych i dostarczania energii.

Źródło energii z natury. Zawiera witaminy, minerały, białka, przeciwutleniające oraz inne składniki odżywcze.

Tabletki Earth Source Solgara stanowią nowe źródło składników odżywczych pochodzących z żywności, a także nowoczesnych kompleksów witamin i minerałów zapewniających naturalne odżywienie i wzmocnienie.

Earth Source łączy w sobie najnowsze osiągnięcia naukowe w dziedzinie tworzenia suplementów diety oraz ponadczasową mądrość natury, oferując w ten sposób pełny, wieloskładnikowy produkt odżywczy.

Podstawę preparatu Earth Source stanowi specjalna mieszanka koncentratów pełnej żywności, takich jak spirulina, sproszkowany sok z zielonych pędów pszenicy, sproszkowany sok z kiełków jęczmienia, olej lniany, chlorofila. Koncentraty pełnej żywności nieposiadają witaminami, minerałami, bioflawonoidami, enzymami, kwasami nukleinowymi, solami komórkowymi, glikoliznymi barwnikami oraz innymi niosącymi zdrowie substancjami występującymi tylko w żywności pochodzącej z naturalnych roślin. Obecność wszystkich witamin z grupy B, chelatów mineralnych oraz kompleksów witamin i innych postaci składników odżywczych o maksymalnym wchłanianiu zapewnia, że organizm otrzyma wszystko to, co chciała mu dać natura.

2

Opis większości ważnych składników odżywczych znajdujących się w preparacie Earth Source wymieniono poniżej.

**WITAMINA A (BETA KAROTEN)** – składnik odżywczy o właściwościach przeciwutleniających występujący w postaci naturalnej w spiralinie i chlorofila.

**WITAMINA C (L-ASKORBINIAN WAPNIA)** – buforowana jako l-askorbinian wapnia; niekwasowa postać witaminy C o neutralnym pH, składnik odżywczy o działaniu przeciwutleniającym. Askorbinian wapnia jest łagodniejszy dla żołądka niż niebuforowana witamina C.

**WITAMINA E (NATURALNA MIESZANKA TOKOFEROLI)** – składnik odżywczy o działaniu przeciwutleniającym. Naturalna witamina E jest o 50% silniej aktywna biologicznie od witaminy E syntetycznej. Mieszanka tokoferoli występuje wraz z witaminą E w naturze i mogą posiadać działanie jeszcze niedokładnie właściwości zdrowotne.

**WITAMINA B-KOMPLEKS** jako kompleks witamin z grupy B i naturalnie występujące witaminy z grupy B w spiralinie, chlorofila, kiełkach jęczmienia. Preparat Earth Source zawiera więc też kompozycję witamin B, które zapewniają jej maksymalne wchłanianie i wykorzystanie. Witaminy B-kompleks są niezwykle ważne dla uwolnienia energii zawartej w żywności.

**EARTH SOURCE KOMPLEKS CHELATÓW MINERALNYCH** – specjalnie opracowany dla zapewnienia optymalnego wchłaniania i biodostępności minerałów. Zawiera chelaty aminokwasów, cynkianu, pikolinianu, asparaginianu, węglany i tlenki.

**ŻELAZO (CHELAT AMINOKWASOWY)** – wysocze przyswajalna postać żelaza, która nie powoduje zaparć i jest łagodniejsza dla żołądka od żelaza występującego w innych postaciach. Niedobór żelaza wywołuje anemię, której konsekwencją jest zmęczenie i ograniczenie funkcji odpornościowych.

**CHROM PIKOLINIAN** – niepodobnąc z drażniącego źródła BTF (Czynnik Tolerancji Glukozy), które znacząco funkcję insuliny i stymuluje spalanie glukozy z krwi w komórce, wytwarzając w ten sposób energię.

**BOR, KRZEM** – rzadkie minerały, których często brakuje w innych preparatach multiwitaminowych. Boru i krzemu nie brak jednak

w naturalnych źródłach energii. Oba te minerały znajdują się w owocach, warzywach, nasionach i orzechach.

**BIOFLAWONOIDY** – w naturze występują wraz z witaminą C w roślinach: owocach cytrusowych, kaszy gryczanej, pieprzu, czy czarnej porzeczce, które są ich doskonałym źródłem.

**BROMELAINA, BETAINA HCL, AMYLAZA, LIPAZA, CELULAZA** – enzymy trawienne pochodzące z wegietarianskich źródeł; pomagają w rozkładzie białek, węglowodanów, tłuszczu i błonnika, wspomagając w ten sposób uwolnienie energii zawartej w żywności.

**KAROTENOIDY** – beta karoten jest jednym z cennejzych składników naturalnych składników odżywczych zwanych karotenoidami. Naukowcy podejrzewają, że karotenoidy inne niż beta karoten, mogą mieć działanie przeciwutleniające i są istotne dla zdrowia. Jednym z bardziej znanych zbudowanych karotenoidów są beta i alfa karoten, kryksoksantina i zeaksantina.

**CHLOROFIL** – zielony barwnik występujący w roślinach i wykorzystywany do produkcji składników odżywczych przy zbytku światła i dwutlenku węgla (w procesie fotosyntezy). Struktura molekularna chlorofila bardzo przypomina hemoglobinę cząłki barwnik krwi przemieszczający tlen. Chlorofil zawiera magnez, żelazo, hemoglobinę żelazną.

**OLEJE Z OGÓRCZNIKA I SŁONECZNIKA** – naturalne, wycieczone na zimno oleje roślinne stanowiąc bogate źródło podstawowych kwasów tłuszczowych (EFA): linolenowego, linolenowego oraz gamma linolenowego. EFA są ważnym źródłem energii w diecie, zapewniając zdrową i gładką skórę.

**OLEJ LNIANY (Z SIEMIANA LNIANEGO)** – wycieczone na zimno olej jest najbogatszym w przyrodzie źródłem kwasów wielonienasyconych Omega-3 oraz alfa linolenowych.

**SPIRULINA** – niebieskozielona alga stanowiąc bogate źródło wysokoaktywnego białka, organicznie połączonych minerałów i pierwiastków śladowych, witamin, w tym beta karotenu, kwasu pantotenowego, kwasu foliowego, witaminy B12 i witaminy E, soli komórkowych, chlorofila, barwników roślinnych oraz enzymów.

**CHLORELLA** – zielony pokarm bogaty w wiele składników odżywczych, w tym beta karoten, RNA/DNA, białka, witaminę B12 i chlorofil. Sólmi komórkowe chlorofila są pozyskiwane, dzięki czemu jej składniki odżywcze są łatwiej wchłaniane i wykorzystywane.

NOWOŚĆ

## EARTH SOURCE™

### WIELOSKŁADNIKOWY PREPARAT ODŻYWCZY

Zawiera koncentraty pełnej żywności  
– energii z natury

### Żywność:

• Odżywia, podtrzymuje życie; materiał wykorzystywany przez organizm do wzrostu, naprawy oraz przeprowadzania procesów życiowych i dostarczania energii.

• Źródło energii z natury. Zawiera witaminy, minerały, białka, przeciwutleniające oraz inne składniki odżywcze.

Tabletki Earth Source Solgara stanowią nowe źródło składników odżywczych pochodzących z żywności, a także nowoczesnych kompleksów witamin i minerałów zapewniających naturalne odżywienie i wzmocnienie.

Earth Source łączy w sobie najnowsze osiągnięcia naukowe w dziedzinie tworzenia suplementów diety oraz ponadczasową mądrość natury, oferując w ten sposób pełny, wieloskładnikowy produkt odżywczy.

Podstawę preparatu Earth Source stanowi specjalna mieszanka koncentratów pełnej żywności, takich jak spirulina, sproszkowany sok z zielonych pędów pszenicy, sproszkowany sok z kiełków jęczmienia, olej lniany, chlorofila. Koncentraty pełnej żywności wprost buzują witaminami, minerałami, bioflawonoidami, enzymami, kwasami nukleinowymi, solami komórkowymi, naturalnymi barwnikami oraz innymi niosącymi zdrowie substancjami występującymi tylko w żywności pochodzącej z naturalnych roślin. Obecność wszystkich witamin z grupy B, chelatów mineralnych oraz kompleksów witamin i innych postaci składników odżywczych o maksymalnym wchłanianiu zapewnia, że organizm otrzyma wszystko to, co chciała mu dać natura.

Zapraszamy również na:  
[www.solgar.pl](http://www.solgar.pl), [www.facebook.com/Solgar.Polska](http://www.facebook.com/Solgar.Polska)

## EARTH SOURCE™ MULTI-SKŁADNIKOWY

Zawiera Koncentraty Żywności

60 TABLETEK  
Odpowiedni dla wegan

ALGI BIAŁKA BIOFLAWONOIDY  
BŁONNIK ENZYMY TRAWIENNE KAROTENOIDY  
MINERAŁY OLEJE WITAMINY  
ZIELONE PĘDY ŻELAZO